[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.04.2021 г.    № 21
    п. Бектыш

О внесении изменений в постановление
администрации Бектышского сельского
поселения от 30.05.2018 г. № 35а «О создании комиссии об общественных обсуждениях на территории Бектышского сельского поселения»

В связи с изменениями кадрового состава,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бектышского сельского поселения от 30.05.2018 г. № 35а «О создании комиссии об общественных обсуждениях на территории Бектышского сельского поселения» изложив приложение 1 в новой редакции. /Приложение 1/
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района http://www.admetkul.ru/poselenie/Bektysh/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает с 01 апреля 2021 г.

Глава Бектышского
сельского поселения:                                                                              А.Г.Лунев

Приложение 1

СОСТАВ
комиссии об общественных обсуждениях на территории Бектышского сельского поселения.

	Председатель комиссии:
Лунев Александр Геннадьевич
	Глава Бектышского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
Ершова Юлия Владимировна
	Специалист II категории администрации Бектышского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
Ярушина Светлана Александровна
	Инспектор администрации Бектышского сельского поселения

	Члены комиссии:
Арестова Наталья Владимировна
	Председатель Совета депутатов Бектышского сельского поселения

	Ворокосова Надежда Николаевна
	Депутат Совета депутатов Бектышского сельского поселения

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«